
Spojenecký sněm 2018 
Foto 

 
Datum 7. – 9. září 2018  

Pořádal Rytíř Toman z Boskovic Velké Němčice 

Zúčastnili se Kalif Účastnící se 
 Donny Účastnící se 
 Zdenál Účastnící se 
 Doupina Účastnící se 
 Zdenál Účastnící se 
 Worlík Účastnící se 
 Ježek Účastnící se 
 Gastorm Účastnící se 
 Petr Účastnící se 
 Bel Účastnící se 
 Jája Účastnící se 
 Mirek Účastnící se 
 Michal Účastnící se 
 Jirka Účastnící se 
 Honza junior Účastnící se 

 Freddie Účastnící se 
 Klárka Účastnící se 

Zapsal Mirek s úpravami ostatních zúčastněných  

 

 
Pátek 7. září 2018 
 
   V pátek jsme každý vyráželi, tak nějak, jinak. Ale jak jsme dojeli tak se postavili všelijaké stany, 

zahájila se kostýmovka a zašlo se na oficiální večeři, na které bylo oznámeno, že se očekává potenciální 

dědic boskovického panství. Zbytek večera byl už takový klidnější. 

 

Sobota 8. září 2018 
 
   V sobotu se vstávalo kolem osmé, kdy se po snídani zahájila rozcvička, která byla zakončena krátkým 

tréninkem v boji. Poté byl zahájen krátký rozehřívací fotbal, po kterém následovaly duely mezi pány. 

Bohužel tyto duely byly po čase nahrazeny pážaty z důvodu dysfunkce kloubů některých pánů. Jen tak 

pro upřesnění, v těchto duelech vyhrál, mám dojem, Ježek a prohrál Pan Toman. Na tyto duely 

navazovaly duely pážat, Které vyhrál Michal a prohrála je moje maličkost. A jako poslední akce tohoto 

dne byl souboj družin, kdy proti sobě nastoupili družina Lucia proti namíchané družině Boskovických 

s Luciem. Naštěstí vše dobře dopadlo a nikomu se nic nestalo. Až teda na ty dysfunkce. Ve večerních 



hodinách proběhlo pasování Gastorma do rytířského stavu. Pasování se ujal sám velký Toman 

z Boskovic. Den byl završen oficiální večeří a oslavou spojenectví mezi Luciem a Boskovicemi. 

 

Neděle 9. září 2018 
 
Po náročném spojeneckém víkendu jsme se všichni sbalili a vyrazili směrem k domu. 

 

mrk 


